CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ CHỨNG HỢP QUY LÔ SẢN PHẨM THỨC ĂN CHĂN NUÔI SẢN XUẤT TRONG NƯỚC

	Kính gửi:
	CÔNG TY …………………………………………………………….

1.  Tên cơ sở/ Doanh nghiệp: .................................................................................................
2.  Địa chỉ: ..............................................................................................................................
	 Điện thoại: …............................... Fax: …........……................ E-mail……....................
3.  Mã số thuế: .......................................................................................................................
4.  Người đại diện có thẩm quyền: ........................................................................................
5.  Người liên hệ: ..........................................................Điện thoại: ......................................
Đăng ký chứng nhận lô sản phẩm, hàng hóa sau:
	TT
	Lô hàng/
sản phẩm
	Ký mã hiệu
	Xuất xứ
	Số/ Khối lượng lô
	Đơn vị tính
	Ghi chú

6. Tiêu chuẩn/ quy chuẩn đăng ký kiểm tra: ........................................................................
7. Địa điểm đăng ký kiểm tra: ..............................................................................................
8. Thời gian đăng ký kiểm tra: .............................................................................................
9. Hồ sơ kèm theo gồm có: ..................................................................................................
	- Bản tiêu chuẩn công bố áp dụng
           - Nhãn sản phẩm
           - Tài liệu mô tả đặc tính kỹ thuật, chất lượng …..
           - Một trong các giấy chứng nhận sau:  ISO …….          ; GMP          ;  HACCP
           - Tài liệu khác: ……………………………………………………………………..
Cơ sở/ Doanh nghiệp đăng ký chứng nhận sản phẩm cam kết tuân thủ các yêu cầu quy định của pháp luật hiện hành và các quy định liên quan của ......................... về chứng nhận sản phẩm/ lô sản phẩm phù hợp tiêu chuẩn/ quy chuẩn được đăng tải trên trang Web: www............................

Ngày..….... tháng.........năm................
                                                                                           Đại diện Cơ sở/ Doanh nghiệp
Vào sổ đăng ký: ................................................		              (Ký tên, đóng dấu)
Ngày..…. tháng..….. năm…....................
      Tổng Giám đốc
BM.TT.45.01-BH:02-06.22 		Trang 1